

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Printwise A/S**

Metalgangen 9 C  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 30 27 30 36

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 12. februar 2016

---

Carsten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Printwise A/S Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde  Telefon: 70235585 Hjemmeside: <a href="http://www.printwise.dk">www.printwise.dk</a>  CVR-nr.: 30 27 30 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Greve
<b>Bestyrelse</b>	John Iversen, formand Carsten Andersen Mette Frehr Carstensen
<b>Direktion</b>	Carsten Andersen, direktør
<b>Aktionærer</b>	Limon Holding ApS
<b>Revision</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af printere, scannere, og plottere, samt servicering heraf, og salg af forbrugsstoffer hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 332.188, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.009.284.

Resultatet er udtryk for et meget konkurrence præget marked.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat i 2016 på niveau med resultatet i 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.264.095</b>	<b>2.266.934</b>
Personaleomkostninger	1	-1.481.817	-1.629.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-266.901	-293.241
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>515.377</b>	<b>344.190</b>
Finansielle indtægter		1.125	3.061
Finansielle omkostninger		-67.024	-55.115
<b>Resultat før skat</b>		<b>449.478</b>	<b>292.136</b>
Skat af årets resultat	3	-117.290	-61.478
<b>Årets resultat</b>		<b>332.188</b>	<b>230.658</b>
Foreslået udbytte		450.000	0
Overført overskud		-117.812	230.658
		<b>332.188</b>	<b>230.658</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.996	949.522
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>700.996</b>	<b>949.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.996</b>	<b>949.522</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.488.000	2.390.332
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.488.000</b>	<b>2.390.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.167	479.035
Andre tilgodehavender		140.441	132.975
Udskudt skatteaktiv		16.000	17.490
Periodeafgrænsningsposter		8.498	15.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>625.106</b>	<b>645.277</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>33.068</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.113.106</b>	<b>3.068.677</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.814.102</b>	<b>4.018.199</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		509.284	627.096
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.009.284</u></b>	<b><u>1.127.096</u></b>
Banker		0	24.354
Leasingforpligtelser		430.355	695.438
Anden gæld		320.000	320.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>750.355</u></b>	<b><u>1.039.792</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	220.000	220.000
Banker		472.702	87.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.341.048	1.039.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.112	55.747
Selskabsskat		115.800	57.968
Anden gæld		369.739	349.357
Periodeafgrænsningsposter		33.062	41.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.054.463</u></b>	<b><u>1.851.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.804.818</u></b>	<b><u>2.891.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.814.102</u></b>	<b><u>4.018.199</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.420.680	1.564.526
Pensioner	32.070	32.400
Andre omkostninger til social sikring	29.067	32.577
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.481.817</u></b>	<b><u>1.629.503</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	266.901	245.683
Gevinst og tab ved afhændelse	0	47.558
	<b><u>266.901</u></b>	<b><u>293.241</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.063	0
Biler	263.838	245.683
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	47.558
	<b><u>266.901</u></b>	<b><u>293.241</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	115.800	57.968
Årets udskudte skat	1.490	3.510
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>117.290</u></b>	<b><u>61.478</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.615.051
Tilgang i årets løb	18.375
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.633.426</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	665.529
Årets afskrivninger	266.901
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>932.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>700.996</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	627.096	1.127.096
Årets resultat	0	332.188	332.188
Foreslået udbytte	0	-450.000	-450.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>509.284</u></u></b>	<b><u><u>1.009.284</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 500.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	24.354	0	0	0
Leasingforpligtelser	695.438	430.355	220.000	0
Anden gæld	320.000	320.000	0	320.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.039.792</b>	<b>750.355</b>	<b>220.000</b>	<b>320.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Limon Holding ApS og dets øvrige datterselskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er følgende:

Der er skadesløsbreve i virksomhedspant på kr. 2.000.000.

Ejerpantebreve i biler på i alt kr. 120.000.